

KGH Customs Software A/S

Kidnakken 11, 4930 Maribo

CVR-nr. 12 96 97 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Lars Rune Eurenus Börjesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGH Customs Software A/S Kidnakken 11 4930 Maribo
	CVR-nr.: 12 96 97 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Rune Eurenus Börjesson, Formand Anita Graff Jan Magnus Lidstedt
Direktion	Lars Rune Eurenus Börjesson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er softwareudvikling og salg af såvel standard- som specialsoftware til handels-, transport- og logistikvirksomheder, samt som underleverandør af speditionssoftware til andre softwarehuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.420 t.kr. mod 4.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod -1.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.419.508	4.817.288
1 Personaleomkostninger	-7.071.830	-6.853.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.058	-520.871
Driftsresultat	334.620	-2.557.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.639	80.459
Andre finansielle indtægter	0	253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.895	-65.599
Resultat før skat	340.364	-2.541.959
Skat af årets resultat	-83.870	549.724
Årets resultat	256.494	-1.992.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.992.235
Disponeret i alt	256.494	-1.992.235

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.661	32.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.661</u>	<u>32.726</u>
Deposita	66.000	66.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.661</u>	<u>99.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113.189	694.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.910
Udskudte skatteaktiver	17.000	17.000
Andre tilgodehavender	79.684	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	13.630	47.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.223.503</u>	<u>1.987.414</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.718</u>	<u>2.010.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.556.221</u>	<u>3.997.583</u>
Aktiver i alt	<u>2.632.882</u>	<u>4.096.709</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	603.716	347.219
	Egenkapital i alt	1.103.716	847.219
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	291.906	1.067.102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.906	1.067.102
	Gæld til pengeinstitutter	0	583.524
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.910	88.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.276	0
	Selskabsskat	78.870	133.276
	Anden gæld	830.204	939.969
	Periodeafgrænsningsposter	0	437.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.260	2.182.388
	Gældsforpligtelser i alt	1.524.166	3.249.490
	Passiver i alt	2.632.882	4.096.709

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.225.956	6.003.753	
Pensioner	772.819	761.194	
Andre omkostninger til social sikring	73.055	88.542	
	7.071.830	6.853.489	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.252	65.343	
Andre finansielle omkostninger	643	256	
	27.895	65.599	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	347.222	847.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.494	256.494
Egenkapital 31. december 2019	500.000	603.716	1.103.716

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KGH Customs Services ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
